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ریشه بسیاری از طلاقها در فضای مجازی است؛ نمیدانم که چرا برخی از افراد این قدر به این فضا تعصب دارند| سند 2030 و

فضای مجازی و رسانههای فاسد، تکرار تجربه اندلس است.

جوانان باید بیدار شوند؛ 

به گزارش اسپاداناخبر، یک مرجع تقلید گفت: جوانان نباید اجازه بدهند که تجربه اندلس دوباره تکرار شود، سند 2030 و فضای
مجازی و رسانههای فاسد تکرار آن تجربه است و جوانان باید بیدار شوند. آیتاالله ناصر مکارم شیرازی در مراسم احیای شب
قدر در مدرسه علمیه امام موسی کاظم(ع) با اشاره به لزوم توجه به جوانان اظهار کرد: خانوادهها باید به فکر جوانان باشند،
دشمن برای جوانان برنامه دارد، چون آنها در همه صحنهها حضور داشتند، جنگ تحمیلی را جوانان به پایان رساندند و آنها در

راهپیماییهای انقلابی شرکت کردند، همچنین بیشتر مردمی که در راهپیمایی روز جهانی قدس حضور پیدا میکنند، از جوانان
هستند. وی ادامه داد: دشمنان به دنبال سست کردن عقاید جوانان و خراب کردن اخلاق آنها است، فضای مجازی به بلایی

تبدیل شده است، در حادثهای که در یکی از دبیرستانهای تهران اتفاق افتاد، دیدیم که آن فرد کارهای غیراخلاقی را از فضای
مجازی یاد گرفته بود و فیلمهای مستهجن در بین دانشآموزان پخش کرد. این استاد برجسته حوزه علمیه قم افزود: با وجود

تمام اتفاقاتی که افتاده است، برخی مدیران کشور میگویند که نمیتوانیم از فضای مجازی صرف نظر کنیم، محصول این
فضا را در کازرون دیدیم، اگر به دادگاهها برویم، میبینیم که ریشه بسیاری از طلاقها در فضای مجازی است، نمیدانم که چرا
برخی از افراد این قدر به این فضا تعصب دارند. آیتاالله مکارم شیرازی با اشاره به مفاسد فضای مجازی اظهار کرد: برخی از
افراد مفاسد این فضا را میبینند، اما باز هم از آن طرفداری میکنند، فضای مجازی خوب است اگر سالم باشد، اما نه فضای

مجازی که صهیونیستها ایجاد کردند و مملو از توهین به خداوند، انبیا و ائمه معصومین(ع) و مفاسد اخلاقی و آشوبهای سیاسی
است. این مرجع تقلید ادامه داد: جوانان هم باید به فکر خودشان باشند، آنها باید بدانند که دشمن به دنبال هدر دادن نیروی

جوانان هستند. جوانانی که تاریخ اندلس را نخواندند، تاریخ این سرزمین را بخوانند، مسلمانان در حال پیشروی در اروپا بودند،
اما مسیحیان اروپایی با رواج روابط بین پسران و دختران در اندلس و دادن شراب مجانی به جوانان این سرزمین، مسلمانان

را در اندلس شکست دادند. استاد برجسته حوزه علمیه قم افزود: جوانان نباید اجازه بدهند که تجربه اندلس دوباره تکرار شود،
سند 2030 و فضای مجازی و رسانههای فاسد تکرار آن تجربه است، جوانان باید بیدار شوند. آیتاالله مکارم شیرازی، راه نجات
را رفتن به سمت تعالیم اسلام و فرهنگ قرآن دانست و تصریح کرد: نهجالبلاغه تنها بخش کمی از سخنان امام علی(ع) است و

اجازه ندادند که تمام سخنان این امام معصوم به دست ما برسد، تمام چیزهایی که صحابه رسول اکرم(ص) گفتند به اندازه یک
خطبه نهج البلاغه نمیشود. وی در پایان خاطرنشان کرد: ما افتخار میکنیم پیرو امامی هستیم که فرمان او به مالک اشتر از
سخنان تمام صحابه پیامبر(ص) برتر است، جملههای کوتاه اما مملو از حکمت امام علی(ع) در نهج البلاغه است. منبع/ جماران
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